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Список

№№ Наименование объекта Наименование работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 0,73 ООО СКФ «Горстрой»

2 0,39 ООО СКФ «Горстрой»

3 Проектные работы 866,7 866,7

4 Проектные работы 475,5 475,5

5 Проектные работы 670,9 670,9

6

ООО «Восток» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «Форвард» 337,2 337,2

7 Ремонт ул. 3-я Строительная

Проектные работы ООО «Форвард» 396,1 396,1

Проектные работы ООО «Восток» 231,3 231,3

8

ООО «Восток» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «НИКА» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «НИКА» 100,0 100,0

9

ООО «Восток» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «Форвард» 396,1 396,1

Приложение 2
к Отчету об использовании

бюджетных ассигнований муниципального
Дорожного Фонда городского округа «Город

Южно-Сахалинск» за 2019 год

автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Город Южно-Сахалинск», элементов их обустройства, защитных и 
искусственных дорожных сооружений, ремонт которых предусмотрен за счет средств муниципального дорожного фонда Городского округа «Город 

Южно-Сахалинск» в 2019 году (администрацией города Южно-Сахалинска
(МКУ «УДХиБ»))

Номер и дата 
муниципальн

ого 
контракта, 
соглашения, 
дополнитель

ного 
соглашения

Объемы 
работ (км.)

Период 
работ 

Наименование 
подрядчика, получателя 
бюджетных средств

Цена по 
контракту 

(тыс. рублей)

Фактически 
профинансиро

вано за 2019 
год (тыс. 
рублей)

Ремонт ул. Ленина от ул. Карла 
Маркса до ул. Сахалинской

м/к № 027-
029-19 от 
16.05.2019

Демонтажные работы, 
устройство 

асфальтобетонного 
проезжей части, 

устройство покрытия 
тротуаров, работы по 
установке бортовых 

камней. 

17.05.19-
01.09.19

119 310,4 119 310,4

Ремонт ул. Вокзальной от ул. Карла 
Маркса до ул. Институтской

м/к № 027-
072-19 от 
01.08.2019

Демонтажные работы, 
устройство 

асфальтобетонного 
проезжей части, 

устройство покрытия 
тротуаров, работы по 
установке бортовых 

камней. 

02.08.19-
01.10.19

17 844,0 17 844,0

Ремонт моста через р. Сусуя по ул. 
Транзитная

м/к № 027-
098-19 от 
11.09.2019

12.09.19-
05.12.19

ИП Гаев Алексей 
Геннадьевич

Ремонт моста через р. 
Красносельская по ул. Транзитная

м/к № 027-
097-19 от 
11.09.2019

12.09.19-
05.12.19

ИП Гаев Алексей 
Геннадьевич

Ремонт путепровода по ул. 
Транзитная

м/к № 027-
090-19 от 
27.08.2019

28.08.19-
20.11.19

ИП Гаев Алексей 
Геннадьевич

Ремонт ул. Детской от ул. 
Комсомольской до ул. Садовой

м/к № 
024/2019 от 
07.03.2019

Инженерные 
изыскания

07.03.19-
06.04.19

м/к № 027-
030-19 от 
14.05.2019

15.05.19-
28.06.19

м/к № 027-
068-19 от 
29.07.2019

30.07.19-
18.09.19

м/к № 
072/2019 от 
02.07.2019

03.07.19-
01.08.19

Ремонт ул. Карла Маркса от ул. 
Вокзальной до ул. Амурской 

м/к № 
029/2019 от 
02.04.2019

Топографическая 
съемка

03.04.19-
02.05.19

м/к № 
032/2019 от 
16.04.2019

17.04.19-
02.05.19

м/к № 
031/2019 от 
16.04.2019

17.04.19-
02.05.19

Ремонт ул. Комарова от ул. Дружбы 
до ул. 2-я Набережная 

м/к № 
043/2019 от 
08.05.2019

Топографическая 
съемка

09.05.19-
07.06.19

м/к № 027-
041-19 от 
19.06.2019

20.06.19-
08.08.19



2

10

ООО «Восток» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «Форвард» 396,1 396,1

11

ООО «Восток» 290,1 290,1

Проектные работы ООО «Форвард» 401,9 401,9

12

ООО «Восток» 282,1 282,1

Проектные работы ООО «Форвард» 401,9 401,9

13

ООО «Восток» 230,0 230,0

Проектные работы ООО «Форвард» 401,9 401,9

14

ООО «Восток» 100,0 100,0

Проектные работы ООО «Форвард» 396,1 396,1

15

ООО «Ноосфера» 398,8 398,8

Проектные работы ООО «Форвард» 844,6 844,6

16

ООО «Сахалинремонт» 149,3 149,3

ООО «Сахалинремонт» 44,3 44,3

ООО «Сахалинремонт» 300,0 300,0

Итого: 1,12

Список

№№ Наименование объекта Наименование работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Ремонт ул. им. А.Н.Рыжкова 0,32

2

ООО «Сахалиндорстрой»

ИП Тугов П.М.

Итого: 0,32

Ремонт ул. Ленина от пр. Победы до 
ул. Емельянова

м/к № 
041/2019 от 
08.05.2019

Топографическая 
съемка

09.05.19-
07.06.19

м/к № 027-
043-19 от 
25.06.2019

26.06.19-
14.08.19

Ремонт ул. Бумажной от ул. 
Крюкова до пр. Мира

м/к № 
081/2019 от 
31.07.2019

Топографическая 
съемка

01.08.19-
09.09.19

м/к № 027-
108-19 от 
19.09.2019

20.09.19-
28.11.19

Ремонт ул. Чехова от ул. 
Сахалинской до ул. имени Антона 

Буюклы

м/к № 
079/2019 от 
31.07.2019

Топографическая 
съемка

01.08.19-
09.09.19

м/к № 027-
110-19 от 
19.09.2019

20.09.19-
28.11.19

Ремонт ул. Крюкова от  ул. 
Сахалинской до ул. Дальней

м/к № 
080/2019 от 
31.07.2019

Топографическая 
съемка

01.08.19-
09.09.19

м/к № 027-
109-19 от 
19.09.2019

20.09.19-
28.11.19

Ремонт ул. Больничной от ул. 
Комсомольской до пр. Мира

МК № 
042/2019 от 
08.05.2019

Топографическая 
съемка

09.05.19-
07.06.19

м/к № 027-
040-19 от 
19.06.2019

20.06.19-
08.08.19

Ремонт автодороги Южно-
Сахалинск — Синегорск от ул. 
Ключевской до с. Санаторного

м/к № 027-
021-19 от 
17.04.2019

Инженерные 
изыскания

18.04.19- 
01.06.19

МК № 027-
032-19 от 
20.05.2019

21.05.19- 
19.07.19

Ремонт ул. Пограничной от ул. 
Ленина до ж/д путей

м/к № 
102/2019 от 
13.09.2019

Нанесение 
вертикальной 

разметки на бетонный 
бордюр

14.09.19- 
16.09.19

м/к № 
103/2019 от 
13.09.2019

Устройство 
укрепленного откоса

14.09.19- 
16.09.19

м/к № 
101/2019 от 
13.09.2019

Устройство 
дождеприемного 

колодца

14.09.19- 
16.09.19

145 765,3 145 765,3

автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Город Южно-Сахалинск» элементов их обустройства, защитных и 
искусственных дорожных сооружений, ремонт которых предусмотрен за счет средств муниципального дорожного фонда

Городского округа «Город Южно-Сахалинск» в 2019 году (Департаментом городского хозяйства)

Номер и дата 
муниципальн

ого 
контракта, 
соглашения, 
дополнитель

ного 
соглашения

Объемы 
работ (км.)

Период 
работ 

Наименование 
подрядчика, получателя 
бюджетных средств

Цена по 
контракту 

(тыс. рублей)

Фактически 
профинансиро

вано за 2019 
год (тыс. 
рублей)

м/к № 222/02 
От 30.09.2019

Разработка 
водоотводных канав, 

укладка 
водопропускных труб, 

устройство 
выравнивающего слоя 

из щебня

30.09.2019 - 
20.10.2019

ООО «Пассифик 
Инжиниринг Ко»

1 049,6 1 049,6

Ремонт системы водоотведения 
городского округа «Город Южно-

Сахалинск»

м/к №  167/02 
от 06.08.2019

Инженерные 
изыскания, 
устройство, 

переустройство, 
восстановление 

систем водоотведения 
в городском округе 

«Город Южно-
Сахалинск»

06.08.2019 - 
10.12.2019

53 369,6 53 369,6

м/к № 153/02 
от 15.07.2019

15.07.2019 - 
29.07.2019 1 675,0 1 675,0

56 094,2 56 094,2


